
Obecní úřad Babice 
 

sídlo: Obecní úřad Babice, Na návsi 6, Babice, 251 01 Říčany u Prahy,  

IČO: 00240028 

 

telefon:   323 660 994, 323 660 966 

fax:   323 660 994 

e-mail:   info@babiceurican.cz 

www:  www.babiceurican.cz 

datová schránka:  vxtaugv 

 

 
Dne:  5. května 2017 
Č.j.:  OUB/0254/2017 
Vyhotovil: L.Hrodková 
 
 

Záměr pronajmout prostory v budově 
Obec Babice 

Obecní úřad Babice, Na Návsi 6, 251 01 Babice 

 

Obec Babice zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, záměr pronajmout dvě místnosti včetně sociálního zařízení ( dále jen 

„prostor sloužící k podnikání“) o rozloze 56 m2 v 1.NP budovy č. p. 76 (stará škola), která je 

součástí pozemku p. č. st. 83, nacházejícího se v katastrálním území Babice (600601), obec Babice 

který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Praha východ.  

Zájemci o pronájem se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky, a to včetně 

Podnikatelského záměru, referencí, výše nájmu a minimální provozní doba – sezóna, které musejí být 

doručeny obecnímu úřadu  písemnou formou v obálce „Kavárna“ do 19:00 hodin, 

dne 22. května 2017. 

Tento záměr byl schválen Zastupitelstvem obce Babice, pod číslem usnesení 3/5/2017 ze dne  

2. května 2017. 

 

 

Jan Chadraba 

starosta obce Babice 

razítko obce 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 5. května 2017  

Sejmuto z úřední desky dne:  

 
 

http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Coat_of_arms_of_Babice_(Prague-East_District).svg

